

# SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



**Nasz znak:**  
**EP/220/43/2019/1**

**Data:**  
**08.07.2019r.**

## **WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/43/2019 pn.: Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych do hemodializy dla SPWSZ w Szczecinie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zmieniono jej treść oraz przedłużono termin składania ofert:

### **Pytania Wykonawców:**

#### **ZESTAW 1**

##### **Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 21**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 21 zestawów do hemodializy z cewnikami naczyniowymi wykonanymi z biokompatybilnego, termowrażliwego poliuretanu widoczny w RTG w rozmiarach: Poz. 1) 12F x 15cm, 20 cm i 24 cm; poz. 2) 14F x 15 cm, 20 cm i 24 cm.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.**

#### **ZESTAW 2**

##### **Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 21**

W nawiązaniu do ww. postępowania zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 21 poz. 1 i 2 cewników poliuretanowych o długościach 15, 20 i 25 cm. Pozostałe zapisy bez zmian.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.**

#### **ZESTAW 3**

##### **Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 14, poz. 1 i 2**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy Permthane Twin Cath Long Term Hemodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior) z końcówką typu "shoutgun"(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, odporny na zginanie, bez otworów bocznych 14 FR i długości cewniki od muły do końca cewnika/długości całkowitej:

dla pozycji 1 - 23/28 cm

dla pozycji 2 - 27/32 cm

**Lokalizacje:**  
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw aseptyczny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewód z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody przedłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania?

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

### ZESTAW 4

#### Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 21, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 12FR długościach: 15 cm, 17 cm, 20 cm, 25 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw aseptyczny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewód z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 14 FR x 14 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.**

#### Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 21, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 zadania 21 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

### ZESTAW 5

#### Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 21, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw aseptyczny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewód z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.**

**Lokalizacje:**  
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

# SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



## Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 21, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z zadania 21 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

## ZESTAW 6

### Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 12FR i długościach: 15 cm, 17 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw aperiogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 14 FR x 14 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

## ZESTAW 7

### Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 12FR i długościach: 17 cm, 20 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw aperiogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 14 FR x 14 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

## ZESTAW 8

### Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 14, poz. 2

Czy w zadaniu nr 14 w pozycji 2 Zamawiający dopuści cewnik 14,5Fr o długości 28cm od końca cewnika do mufki?

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Lokalizacje:**  
71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

# SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



## ZESTAW 9

### Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 2, Załącznika nr 1A-2 do SWIZ

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1A-2 do SWIZ dotyczącym zadania nr 2 w pozycji nr 5 oprócz zaproponowanego produktu:

*dializator syntetyczny, wysokoprzepływowy, suchy, bez użycia tlenu etylenu i pary wodnej, powierzchnia  $\geq 2,5m^2$*

dopuszcza także :

*dializator syntetyczny, wysokoprzepływowy, suchy, z użyciem pary wodnej i bez użycia tlenu etylenu, powierzchnia  $\geq 2,5m^2$*

z jednoczesnym zachowaniem pozostałych parametrów, w tym dotychczasowo wskazanej w zamówieniu jednostki ilości zamawianych dializatorów.

Uzasadnienie

Wskazuję, że dokonanie zmiany przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią pytań przedstawionych powyżej, będącego przedmiotem niniejszego wniosku o udzielenie wyjaśnień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako: SIWZ), staje się uzasadnione ze względu na poniższe okoliczności.

Zmiana treści SIWZ doprowadzi do prawidłowości jej treści w zakresie w jakim dotyczyć ma ona oznaczania wyrobów medycznych. Działanie to dostosuje treści zamówienia do możliwości ofertowych podmiotów funkcjonujących na rynku produkcji i sprzedaży dializatorów. Zmiana treści SIWZ doprowadzi w konsekwencji do złożenia ofert o równoważnej jakości a ponadto o konkurencyjnych parametrach cenowych przez większą ilość potencjalnych wykonawców przedmiotowego zamówienia.

Mając na uwadze przytoczone twierdzenia, kierowanie niniejszego zapytania wraz z wnioskiem o dokonanie zmian treści SIWZ staje się w pełni zasadne i zasługuje na uwzględnienie, gwarantując prawidłowość realizacji przytoczonych w treści pisma zasad a jednocześnie poszerzając krąg potencjalnych wykonawców zainteresowanych przystąpieniem do postępowania przetargowego. Okoliczność ta w sposób bezpośredni gwarantuje większą konkurencyjność, a tym samym możliwość wyboru przez Zamawiającego najkorzystniejszej dla niego oferty.

Uwzględniając powyższe uwagi wnoszę o zmianę treści SIWZ w sposób wskazany w treści zapytania. Jednocześnie przekazuję, że odmowa wyrażenia zgody na modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Ogłoszenia skutkować będzie naruszeniem regulacji przede wszystkim ustawy – Prawo zamówień publicznych, a w konsekwencji prowadzić może do stwierdzenia nieważności zawartej umowy bądź konieczności unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w całości, lub w części, w stosunku do których wystąpiły opisane w treści pisma nieprawidłowości.

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

### Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 2, Załącznika nr 1A-2 do SWIZ

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1A-2 do SWIZ dotyczącym zadania nr 2 w pozycji nr 5 oprócz zaproponowanego produktu:

*dializator syntetyczny, wysokoprzepływowy, suchy, bez użycia tlenu etylenu i pary wodnej, powierzchnia  $\geq 2,5m^2$*

dopuszcza także:

*dializator syntetyczny, wysokoprzepływowy, suchy, bez użycia tlenu etylenu i pary wodnej, powierzchnia  $\geq 2,2m^2$*

**Lokalizacja:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



z jednoczesnym zachowaniem pozostałych parametrów, w tym dotychczasowo wskazanej w zamówieniu jednostki ilości zamawianych dializatorów.

### Pytanie nr 3, dotyczy zadania nr 3, Załącznika nr 1A-3 do SWIZ

Czy Zamawiający w Załączniku nr 1A-3 do SWIZ dotyczącym zadania nr 3 w pozycji nr 1 oprócz zaproponowanego produktu:

*dializator z błony syntetycznej, wysokoprzepływowy, sterylizowany promieniami gamma o powierzchni 2,1 i 2,3 m<sup>2</sup>*

dopuszcza także

*dializator z błony syntetycznej, wysokoprzepływowy, sterylizowany promieniami gamma o powierzchni 2,1 i 2,2 m<sup>2</sup>*

z jednoczesnym zachowaniem pozostałych parametrów, w tym dotychczasowo wskazanej w zamówieniu jednostki ilości zamawianych dializatorów.

### Uzasadnienie

Wskazuję, że dokonanie zmiany przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią pytań przedstawionych powyżej, będącego przedmiotem niniejszego wniosku o udzielenie wyjaśnień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako: SIWZ), staje się uzasadnione ze względu na poniższe okoliczności.

Zmiana treści SIWZ doprowadzi do prawidłowości jej treści w zakresie w jakim dotyczyć ma ona oznaczania wyrobów medycznych. Działanie to dostosuje treści zamówienia do możliwości ofertowych podmiotów funkcjonujących na rynku produkcji i sprzedaży dializatorów. Zmiana treści SIWZ doprowadzi w konsekwencji do złożenia ofert o równoważnej jakości a ponadto o konkurencyjnych parametrach cenowych przez większą ilość potencjalnych wykonawców przedmiotowego zamówienia. Jednocześnie wskazać należy, iż zmiana treści SIWZ w zakresie pytania nr 1 jest w pełni uzasadniona ze względu, na fakt iż dializator wysokoprzepływowo o powierzchni 2,2m<sup>2</sup> w zupełności zastąpi dializator o parametrach wyznaczonych w Załączniku nr 1A-2 do SWIZ dotyczącym zadania nr 2 w pozycji nr 5. To samo dotyczy zmiany w treści SIWZ w zakresie pytania nr 2, gdyż dializator o parametrach wskazanych w Załączniku nr 1A-3 do SWIZ dotyczącym zadania nr 3 w pozycji nr 1 może być bez problemu zastąpiony dializatorem o powierzchni 2,1 i 2,2 m<sup>2</sup>.

Mając na uwadze przytoczone twierdzenia, kierowanie niniejszego zapytania wraz z wnioskiem o dokonanie zmian treści SIWZ staje się w pełni zasadne i zasługuje na uwzględnienie, gwarantując prawidłowość realizacji przytoczonych w treści pisma zasad a jednocześnie poszerzając krąg potencjalnych wykonawców zainteresowanych przystąpieniem do postępowania przetargowego. Okoliczność ta w sposób bezpośredni gwarantuje większą konkurencyjność, a tym samym możliwość wyboru przez Zamawiającego najkorzystniejszej dla niego oferty.

Uwzględniając powyższe uwagi wnoszę o zmianę treści SIWZ w sposób wskazany w treści zapytania. Jednocześnie przekazuję, że odmowa wyrażenia zgody na modyfikacje treści Specyfikacji Istotnych Warunków Ogłoszenia skutkować będzie naruszeniem regulacji przede wszystkim ustawy – Prawo zamówień publicznych, a w konsekwencji prowadzić może do stwierdzenia nieważności zawartej umowy bądź konieczności unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w całości, lub w części, w stosunku do których wystąpiły opisane w treści pisma nieprawidłowości.

**ODPOWIEDŹ na pytanie nr 2 i 3: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

**Lokalizacja:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



## **ZESTAW 10**

### **Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 14**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie cewnika permanentnego ( dwuświatłowego ) 14FR x 23 -28cm, całkowita długość do 28cm od mufki do końca cewnika - 23cm

Skład zestawu: Cewnik Permthane do hemodializy z podwójnym światłem, cieniujący, poliuretanowy, z zakończoną końcówką, igła z echogenną końcówką, strzykawka, łącznik przewodnika Y, przewód nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery J, miniskalpel, rozszerzacz z powłoczką hydrofilową, zdejmowana koszulka introduktora, tępy zakrzywiony tunel z mankietem, taśma mocująca cewnik, korki do wstrzykiwań.

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 14**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie cewnika permanentnego ( dwuświatłowego ) 14FR x 27 -32cm, całkowita długość do 32cm od mufki do końca cewnika - 27cm

Skład zestawu: Cewnik Permthane do hemodializy z podwójnym światłem, cieniujący, poliuretanowy, z zakończoną końcówką, igła z echogenną końcówką, strzykawka, łącznik przewodnika Y, przewód nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery J, miniskalpel, rozszerzacz z powłoczką hydrofilową, zdejmowana koszulka introduktora, tępy zakrzywiony tunel z mankietem, taśma mocująca cewnik, korki do wstrzykiwań.

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie nr 3, dotyczy zadania nr 16**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie cewnika permanentnego ( dwuświatłowego ) 14FR x 32cm z zakończeniem schodowym, długość od mufki do końca cewnika - 27cm

Skład zestawu: Cewnik Permthane do hemodializy z podwójnym światłem, cieniujący, poliuretanowy, z zakończoną końcówką, igła z echogenną końcówką, strzykawka, łącznik przewodnika Y, przewód nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery J, miniskalpel, rozszerzacz z powłoczką hydrofilową, zdejmowana koszulka introduktora, tępy zakrzywiony tunel z mankietem, taśma mocująca cewnik, korki do wstrzykiwań.

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie nr 4, dotyczy zadania nr 16**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie cewnika permanentnego ( dwuświatłowego ) 14FR x 28cm z zakończeniem schodowym, długość od mufki do końca cewnika - 23cm

Skład zestawu: Cewnik Permthane do hemodializy z podwójnym światłem, cieniujący, poliuretanowy, z zakończoną końcówką, igła z echogenną końcówką, strzykawka, łącznik przewodnika Y, przewód nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery J, miniskalpel, rozszerzacz z powłoczką hydrofilową, zdejmowana koszulka introduktora, tępy zakrzywiony tunel z mankietem, taśma mocująca cewnik, korki do wstrzykiwań.

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

### **Pytanie nr 5, dotyczy zadania nr 20**

Czy zamawiający dopuści cewnik do dializy dwuświatłowy o przekroju 14FR - 16FR x długość od mufki 27 - 35cm.

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

### **Pytanie nr 6, dotyczy zadania nr 21**

Czy zamawiający dopuści cewnik do dializy dwukanałowy 12FR x 15cm, 20cm, 24cm i/lub 25cm

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.**

**Lokalizacje:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

# SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



## Pytanie nr 7, dotyczy zadania nr 21

Czy zamawiający dopuści cewnik do dializy dwukanałowy 14FR x 15cm, 20cm, 24cm i/lub 25cm

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.**

## ZESTAW 11

### Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 10

Czy zamawiający dopuści zestaw do dializy dwukanałowej złożony z cewnika dwukanałowego o śr 11F i długości 15cm, igły wprowadzającej 17F x 70mm, skalibrowanego przewodnika z końcówką J 0,038" x 700mm, korków uszczelniających Luer-Lock, rozszerzacza 11F x 150mm, opatrunku?

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 11

Czy zamawiający dopuści zestaw do dializy dwukanałowej złożony z cewnika dwukanałowego o śr 11F i długości 17,5cm, igły wprowadzającej 17F x 70mm, skalibrowanego przewodnika z końcówką J 0,038" x 700mm, korków uszczelniających Luer-Lock, rozszerzacza 11F x 150mm, opatrunku?

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie nr 3, dotyczy zadania nr 12

Czy zamawiający dopuści zestaw do dializy dwukanałowej złożony z cewnika dwukanałowego w technologii Dolphin z powłoką z kopolimeru (poliuretn-dimetylosiloksan) o śr 13F i długości 20cm lub 25cm, igły wprowadzającej 17F x 70mm, skalibrowanego przewodnika z końcówką J 0,038" x 700mm lub 0,038x900mm, korków uszczelniających Luer-Lock, rozszerzacza 13F x 150mm, opatrunku ?

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

### Pytanie nr 4, dotyczy zadania nr 21, poz. 1

Czy zamawiający dopuści zestawy do dializy dwukanałowej złożony z cewnika dwukanałowego wysokoprzepływowego o śr 11,5F i długościach 15cm, 20 cm i 25cm, igły wprowadzającej 17F x 70mm, skalibrowanego przewodnika z końcówką J 0,032" x 900mm/0,032"x700mm, korków uszczelniających Luer-Lock, rozszerzacza 11F x 150mm, opatrunku?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.**

### Pytanie nr 5, dotyczy zadania nr 21, poz. 2

Czy zamawiający dopuści zestawy do dializy dwukanałowej złożony z cewnika dwukanałowego wysokoprzepływowego o śr 13F i długościach 15cm, 17,5cm i 20cm, igły wprowadzającej 17F x 70mm, skalibrowanego przewodnika z końcówką J 0,038"x900mm, korków uszczelniających Luer-Lock, rozszerzacza 13F x 150mm, opatrunku?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.**

### Pytanie nr 6, dotyczy zadania nr 10, 11, 12 i 21

Czy zamawiający, ze względu na brak możliwości sprzedaży przez producenta na sztuki asortymentu wykazanego w Zadaniu nr 10, zadaniu nr 11, zadaniu nr 12, zadaniu nr 21 zgodzi się na dostawę tego asortymentu tj. cewników w ilościach wynikających z zawartości pełnych opakowań zbiorczych lub wielokrotności tych opakowań tj. po 5 szt. lub wielokrotność?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.**

**Lokalizacje:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94

# SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



## ZESTAW 12

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie, jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak aby można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.**

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.**

### Pytanie nr 3, dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ – Projektu umowy

Dotyczy § 3 ust.1 wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych ze 100 zł na 20 zł lub 0,5 % wartości niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień ( godzinę ) opóźnienia.

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

### Pytanie nr 4, dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ – Projektu umowy

Dotyczy § 3 ust. 3 a i 3 c. wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych ze 100 zł na 20 zł lub 0,5 % wartości niezrealizowanej części reklamacji za każdy dzień ( godzinę ) opóźnienia.

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

### Pytanie nr 5, dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ – Projektu umowy

Dotyczy & 3 ust. 4 wzoru umowy .

Prosimy o zmianę zapisu w projekcie umowy Wykonawca zapłaci 20% wartości niezrealizowanej części umowy w przypadku jej rozwiązania z winy Wykonawcy.

**ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) przedłuża termin składania i otwarcia ofert, na niżej podane:**

- termin składania ofert – z 10.07.2019r., do godz. 09:00 na 24.07.2019r., do godz. 09:00,

- otwarcie ofert – z 10.07.2019r. o godz. 10:00 na 24.07.2019r. o godz. 10:00

**W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w:**

➤ rozdziale XI SIWZ, gdzie pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie:

„5. Termin składania ofert:

**Lokalizacje:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94



## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE



71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Strona internetowa: [www.spwsz.szczecin.pl](http://www.spwsz.szczecin.pl)  
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



- 
- 1) **Oferty należy składać do dnia 24.07.2019r., do godz. 09:00,**
  - 2) **Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.**

**6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.07.2019r. o godz. 10:00  
w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień Publicznych, budynek przy ul. Broniewskiego 2,  
II piętro, pokój 328”.**

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że na pozostałe wnioski złożone przez wykonawców z zachowaniem terminu określonego w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udzieli wyjaśnień niezwłocznie, z zachowaniem terminów wynikających z ustawy Pzp.**

**DYREKTOR**  
**Samodzielnego Publicznego**  
**Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego**  
***Małgorzata Usielska***

---

**Lokalizacje:** 71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11  
Centrala: 91 442 27 00, 91 442 72 13  
Fax. 91 462 04 94